Saluciarum et pro eo quod idem dominus marchio

Saluciarum non tenuerit hostagia uel non soluerit

seu satisfecerit ipsi Thome de Sabaudia de predi

cta pecunie quantitate cum intéresse idem dictus

marchio Saluciarum et eius successores ab obbli-

gacionibus et pactionibus predictis libere remaneant

et inmunes.

Actum prope locum qui dieitur Villa super ripam

Mayre.

Et ego Boninus longus de pinarolio notarius pu-

blicus interfui banc cartam composai atque scripsi.

( MXX )

Cauzione pvestata da Giorgio e Gilberto del fu

Bußino e Giovanni del fu Man/redo signor di

conuenciones faoientes et inter alia foret dictum et

conuentum inter Thomam et marchionem predictos

quod dictus marchio teneretur dicto Thome poneré

et constituere bonam caucionem ad uoluntalem

dicti Thome et ad consilium sapientum suorum

usque ad quantitatem sex milium librarum turo-

nensium cum quibusdam aliis obbligacionibus in

instrumento pacis contentis pro hiis que inter ipsos

conuenerunt firmiter atendendis prout hec omniu

et alia plura clarius continentur in quodam in-,

strumento publico facto manu pétri de mercato de

yanua notarii publici. Quod quidem instrumentum

incipit sic. Anno Domini millesirao cc.lxxx. indt-

ctione vin. die xi. kalendas iulii. coram me uota-

c rio et testibus infrascriptis. Nöueriöt uoluersi pre

sentes litteras inspecturi. quod in presencia mei

notarii infrascripti. illustres uiri dominus Guilliel-

mus marchio Montisferrâti et Thomas de Sabaudia

et cetera, et finit sic. Ego autem Albertus Sibonus

de baudissero auctoritate notaries imperiali pu-

blicus palatinus premissis omnibus interfui et ro-

gatus manu propria me subscripsi. et presens pu

blicum instrumentum in hoc fine meo consueto

signo signaui. Cumqúe Iorgius et Gilbertus filii

condam domini Ruffini de moreta et Iohannes filius

condam domini Maynfredi de moreta uiderent et

cognoscerent manifeste sua interesse si que conuenta

fuerint inter dictas partes efiecttii màncipentur et

pax remaneat inter ipsos tara racione afectionis

Moretta per tosservanza delta pace conchiusa ira d et amoris quam hiidem Iorgius. Gilbertus et Iohan-

Tommaso di Savoia, ed il márchese Guglielmo di

Monferrato.

1 abo , a4 agosto

DalCoriginale. R. Archivia di Corto , m. a , n. 16.

(P. D.)

Anno Domini millésime cc.lxxx. indictione octa-

ua. die xxiiii mensis augusti. presentibus Oberto

nés domini de raoreta habent erga dictum domi

num marchionem ас etiam erga predictum domi

num Thomam de Sabaudia quam propter magna